
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 지역사회건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 5,326,992 5,326,992 0

국 172,000 172,000 0

기 2,005,495 2,005,495 0

도 596,625 596,625 0

시 2,552,872 2,552,872 0

건강증진 4,570,215 4,570,215 0

국 172,000 172,000 0

기 1,712,780 1,712,780 0

도 538,082 538,082 0

시 2,147,353 2,147,353 0

지역사회건강관리 2,041,655 2,041,655 0

기 951,920 951,920 0

도 232,625 232,625 0

시 857,110 857,110 0

건강생활지원센터 신축 1,959,815 1,959,815 0

기 918,500 918,500 0

도 229,625 229,625 0

시 811,690 811,690 0

401 시설비및부대비 1,959,815 1,959,815 0

기 918,500 918,500 0

도 229,625 229,625 0

시 811,690 811,690 0

01 시설비 1,932,500 1,932,500 0

○건강생활지원센터 신축(특별조정교부금 200백

만원) 1,932,500 1,932,500 0경정 1,932,500,000원

기 918,500 904,200 14,300

도 229,625 226,050 3,575

시 784,375 802,250 △17,875

02 감리비 20,964 20,964 0

○건강생활지원센터 신축 20,964 20,964 0경정 20,964,000원

기 0 10,993 △10,993

도 0 2,748 △2,748

시 20,964 7,223 13,741

03 시설부대비 6,351 6,351 0

○건강생활지원센터 신축 6,351 6,351 0경정 6,351,000원

기 0 3,307 △3,307

도 0 827 △827

시 6,351 2,217 4,134

국가금연지원서비스사업 590,038 590,038 0

기 289,819 289,819 0

도 57,963 57,963 0

시 242,256 242,256 0

국가금연지원서비스사업 590,038 590,038 0

기 289,819 289,819 0

도 57,963 57,963 0

시 242,256 242,256 0

201 일반운영비 213,500 214,500 △1,000

기 106,750 107,250 △500



부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 국가금연지원서비스사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 21,350 21,450 △100

시 85,400 85,800 △400

01 사무관리비 141,256 142,256 △1,000

○1 일반수용비 131,256 132,256 △1,000

▷흡연예방 및 금연 프로그램 운영비

14,200 15,200 △1,000경정 14,200,000원

기 7,100 7,600 △500

도 1,420 1,520 △100

시 5,680 6,080 △400

301 일반보상금 47,000 46,000 1,000

기 23,500 23,000 500

도 4,700 4,600 100

시 18,800 18,400 400

09 행사실비보상금 1,560 3,000 △1,440

○미취학 아동 흡연예방 구연동화 운영비

1,560 3,000 △1,440경정 1,560,000원

기 780 1,500 △720

도 156 300 △144

시 624 1,200 △576

11 기타보상금 45,440 43,000 2,440

○금연지도원 활동비 20,440 18,000 2,440경정 20,440,000원

기 10,220 9,000 1,220

도 2,044 1,800 244

시 8,176 7,200 976


